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Hidasi Hírmondó

 

www.hidas.hu 

 
www.facebook.

com/Hidasi
 

Polgármesteri 

Hivatal 

Hidasi Polgármesteri Hivatal  
ügyfélfogadási rendje: 

Hétfő:  08:00-15:00 
Kedd:  08:00-15:00 
Szerda:  ügyfélfogadás szünetel 
Csütörtök: 08:00-15:00 
Péntek:  ügyfélfogadás szünetel 
Ebédidő:  minden nap 12:00-12:30 
 

Hidasi Hírmondó 

Lap tulajdonságai: ingyenes kézbesítés 
hagyományos külalak (A3, papír) 
színes nyomtatás, sokszorosított 

Szerkesztés: Szőke Boglárka 
Felelős kiadó: 

Berg Csaba 
Hidas község polgármestere 

 

Berg Csaba polgármester 
elérhetőségei: 

7696 Hidas, Kossuth Lajos utca 50/II. 
Telefon: 06 72/457-101, 

06 72/457-117 
Fax: 06 72 457-101 

Mobil: 06 20/345-4913 
E-mail: hidasonkormanyzat@gmail.com 

 

http://www.hidas.hu/
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Július-augusztus  

Június közepétől az óvodában összevont csoportok 

működtek és megkezdődött a nyári élet. A jó 

időben igyekeztünk annyit lenni a levegőn, 

amennyit csak tudtunk. Szerencsére az óvoda 

tágas, füves udvara erre lehetőséget is biztosított.  

Többször jártunk a község játszóterein is. Szülői 

felajánlások jóvoltából a gyermekek szinte minden 

nap friss gyümölcsöt, gyümölcslevet és fagyit, jégkrémet kaphattak. És sok-sok 

születésnapot is ünnepeltünk. Ezúton is köszönjük a támogatásukat! 

Az óvodai nyári szünet ideje alatt sem áll meg az élet az óvoda és bölcsőde épületében. A szükséges 

karbantartási munkálatok és a takarítás befejezése után várjuk vissza kis ovisainkat, bölcsiseinket újra!  

Az óvoda nyitása: 2023. szeptember 1. (péntek) 
 

2023.09.06.-én (szerdán) 16:30-kor tartunk először közös, majd csoportos szülői értekezletet. 
 

VÁRUNK MINDENKIT SZERETETTEL A 2023/2024-es nevelési évben is! 
 

 Steiner-Orosházi Szandra, intézményvezető 

Virágos Magyarország  

2023.06.07-én két kategóriában indult önkormányzatunk a jubileumi – 30 éves - Virágos Magyarország 
versenyen. Az alap nevezésen felül tematikus kategóriában is indult településünk az Erkel utcai japánakác 
fasorral, mely immár helyi védettségű fasorunk. A kertész- és tájépítészmérnökökből, turisztikai 
szakemberekből álló zsűri 2023.07.27-én járt községünkben. A települések zsűrizése után az őszi, ünnepélyes 
díjátadón derül majd ki, hogy közülük mely közösségek kapnak elismerést környezetszépítő munkájukért. A 
jubileum alkalmából minden pályázó település egy-egy emléktáblával és facsemetével is gazdagabb lesz, 
amelyeket előzetes egyeztetés után ősszel vehetnek át. 
 

MFP-UHJ/2023 – Járdafelújítás Hidas községben 

A projekt keretében a Hidas 727 hrsz alatti, 100%-os önkormányzati tulajdonban álló Kossuth Lajos utcai - Hidas, 
Kossuth Lajos utca 122 hsz. - Bajcsy-Zsilinszky utcai csatlakozás - járdaszakasz felújítása valósulhat meg az 
elkészített műszaki dokumentáció szerint. A pályázat benyújtása 2023.07.11-én történt, 2023. szeptember 
hónap második felében várható ennek eredményhirdetése. 
 

TOP-2.1.3-16-BA1-2021-00068 - Belterületi vízrendezés Hidas községben 
2023.07.31-én megtörtént a TOP-2.1.3-16-BA1-2021-00068 Belterületi vízrendezés Hidas községben című 
projekt kivitelezői szerződés aláírása és a munkaterület átadása a vállalkozó részére. A projekt zárása várhatóan 
2023. év végén történik. 
 

Vis Maior EBR: 604 863 
A május közepi nagy esőzések hatására a Hidas, Kölcsey utcában a 418 hrsz-ú út károsodott, a Kölcsey utca 7. 
számú ingatlannál (429 hrsz.) támfalomlás következett be, mely a közműveket veszélyezteti és a közlekedést is 
lehetetlenné tette. Emiatt Vis Maior pályázatot nyújtott be önkormányzatunk EBR: 604 863 igénylésazonosító 
számon, mely pozitív elbírálásban részesült és 2023.08.08-án hatályba lépett a támogatói okirat. A tervező 
szervezet kiválasztása már zajlik.                                                           

Szerk. 

Hidasi Szivárvány Óvoda és Bölcsőde hírei január-március 

Hidas Község Önkormányzat – Pályázati hírek 
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Közérdekű információk, hirdetések, tájékoztatások, elérhetőségek 

 E-On Dél-Dunántúli 
régió hibabejelentés 

(szakaszos közvilágítási 
lámpa hibáknál és lakossági 

hibaelhárítás)  
06 80/20-50-20 

 

WATT-Erősáramú 
Tervező, Szerelő és 

Szolgáltató Kft. 
(1-2 lámpatest hibája 

esetén vagy egyedi hibák 
esetén) 

 
honlap: www.watt-eta.hu / 

hibabejelentés 

telefon: 06 72/511-599 

A szelektív hulladékgyűjtő 
edények ürítésének 

időpontjai:  

szeptember 8., október 13., 
november 10., december 8. 

Mezőföldvíz Kft. 
 
 
 
 
 
 
 

Vízhiány, csőtörés esetén vagy 
amennyiben az ivóvíz minőségével 
kapcsolatban lenne észrevételük, 

úgy kérjük hívják a következő 
telefonszámok valamelyikét: 

 

+36 20 569 3833 
+36 80 442 442 

Email: ugyfel@mezofoldviz.hu 

 
 
 
 

 
 

 

Hidasi háziorvosi rendelő 

telefonszáma: 

06 / 21 / 200 - 21 -  22 

Dr. Csákármis Ilona 
Háziorvos 

06 70 773 2785 

 06 20 571 7009 

 

Rejtvény 

 

Előző lapszámunk 

nyertesei: 
 

1. Gecző Ibolya, 

2. Takácsné Győrfi Mónika. 
 
 

Nyereményükhöz gratulálok, 

melyet 2023. szeptember 11-

én (15 óráig) tudnak átvenni a 

Polgármesteri Hivatalban. 

Ezen lapszámunkban 

megjelent rejtvényünk helyes 

megfejtéseit 2023. október  

13-ig várjuk a Hivatal 

postaládájába.  
 

Tisztelettel: 

Berg Csaba 

Hidas község 

polgármestere 

Ezúton tájékoztatom a Tisztelt Lakosságot, hogy az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. 

évi CXXIII. törvény 22. § (2) bekezdése alapján 2023. szeptember 1-től a háziorvosi, házi 

gyermekorvosi ügyeleti ellátás az állami mentőszolgálat útján kerül biztosításra.  

Az egységes ügyeleti telefonszám 2023.szeptember 1-től Baranya vármegyében: 1830 

Az Országos Mentőszolgálat a vármegyei alapellátási ügyeleti rendszer jövőbeni 

működéséről a lakosságot az elkövetkező napokban számos csatornán tájékoztatni fogja, a 

rendszer részleteiről további információ a www.mentok.hu/ugyelet weboldalon 

olvasható.  

Tisztelettel: Berg Csaba, Hidas község polgármestere 

 

Kormányablakbusz 

szolgáltatás 
 

A kitelepülés időpontja, helyszíne:  

Szeptember 21. csütörtök, Október 

19. csütörtök, November 16. 

csütörtök, December 14. csütörtök 

08.30-10.30 

Hidasi Polgármesteri Hivatal épülete 

előtti parkoló, 7696 Hidas, Kossuth 

Lajos utca 50/II. 

Hétfő 8:00 - 14:00

Kedd 14:00 - 18:00

Szerda 10:00 - 14:00

Csütörtök Zárva

Péntek 08:00 - 12:00

http://www.watt-eta.hu/
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A Hidason már hagyományossá vált Református Ifjúsági Tábort idén július utolsó hetében szerveztük meg. 

Miközben nosztalgiázva gondoltunk a régi ifisekre, akik már kinőték táborunkat, örömmel ismertünk meg új 

arcokat, fiatalabbakat, akik idén vettek részt először rendezvényünkön. Így lesz ez mindig: a gyermekek ifjakká, 

majd felnőttekké lesznek, helyüket az újabb és újabb nemzedékek veszik át. A mi dolgunk pedig az, hogy úgy 

munkálkodjunk és szolgáljunk, hogy a felnövekedő nemzedékek, a holnapi szülők értéknek és áldásnak tartsák 

majd a közösséget és a Biblia tanítását.  

Idén, táborunk témája a barátság volt. Megismertünk bibliai szereplőket, akik barátsága, egymáshoz való 

hűsége példamutató volt és követésre méltó. Megismerhettük a barátság olyan alapvető szabályait, mint az 

őszinteség, önzetlenség, hűség; és nem utolsó sorban igyekeztünk új barátokat szerezni a tábor résztvevői 

között. 

A tanulás perceit, félóráit játékkal, kézimunkázással és sporttal fűszereztük. Két alkalommal is zenés-mesés 

előadást nézhettünk meg Kovács Gábor muzsikus előadásában. Ezt követően pedig, mindkét alkalommal, 

hangszereket készíthettünk, melyeket fújva és rázva olyan hangosak lehettünk, hogy az erre járók biztosan 

észrevették, hogy a református templom udvarában ifjúsági tábor van.  

Az öt nap úgy elszállt, mintha repültek volna az órák. Idén is úgy zártuk táborunkat, hogy megbeszéltük: Jövőre 
mindenképpen találkozunk a 2024. évi táborban. 

Idén nagyon sok apróság vett részt a táborban. Köszönjük a szülők bizalmát, hogy ránk bízták gyermekeiket. 

Igyekeztünk tanítani őket, lelki világukat és ismereteiket gazdagítani.  

Köszönjük a gyülekezet tagjainak, hogy pénzbeli és egyéb anyagi támogatásukkal segítették a tábor 

megszervezését. Köszönjük a szülőknek, nagyszülőknek, akik a reggeli és a vacsora elkészítésénél voltak 

segítségünkre. 

Köszönjük a már nagy ifiseknek, akik a tábor minden napján és minden programjában segítségünkre voltak. 

Jelenlétük és segítségük felbecsülhetetlen.  

Végül, de nem utolsó sorban, köszönjük Hidas Község Önkormányzatának, közelebbről Berg Csaba polgármester 

úrnak, hogy nagylelkű támogatásával idén is könnyebbé tette a Református Tábor megszervezését.  

Jövőre is szeretettel várjuk a hidasi gyermekeket! 

Üdvözlettel: Gyenge Károly lp. 

Ismét tova szálltak a nyári hónapok és kezdődik az iskolai tanév és az óvodai nevelési év a gyermekeknek, … de 

hiszen most voltak a ballagások és készültünk a nyárra. Igen, telnek a napok, hetek, hónapok és próbálunk 

mindenki a saját területén helyt állni évszaktól függetlenül. Kívánok a pedagógusoknak sok erőt és jó munkát, a 

diákoknak tartalmas tanulást és az ovisoknak sok örömet. 

A szeptember eleje településünkön hosszú - hosszú hagyományba nyúlik vissza, hiszen ekkor van településünk 

legnagyobb ünnepe a Bányásznap. Természetesen az idei évben is vasárnap emlékezünk az elhunyt 

bányászainkra és köszöntjük a köztünk élő bányászokat és hozzátartozóikat. 

Ezúton is tiszteletem a bányászoknak és családtagjaiknak egyaránt. Maradjanak még sokáig méltó és 

munkájukra büszke lakosai településünknek. 
 

Ehhez kívánok a településünk lakóinak jó egészséget és sok mosolyt, bányászköszöntéssel jó szerencsét. 

Berg Csaba, Hidas község polgármestere 

Hidasi Református Hittantábor 2023. - rövid beszámoló 

Gondolatok az utolsó oldalra 


